
Id: PDBSZ-PGQHZ-DDHEX-GYXMA-TEFHZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/171/10
RADY GMINY ŻYTNO

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Żytno. 

Na podstawie art. 179 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 
78, poz. 483, z 2001 r. Nr 28, poz. 319, z 2006 r. Nr 200, poz. 1471, z 2009 r. Nr 114, poz. 946) oraz art. 3 ust. 1 w 
związku z art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675) Rada Gminy Żytno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/21/2002 Rady Gminy Żytno z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Żytno (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 37, poz. 380) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w miejsce dotychczasowej treści § 9 ust. 4 wpisuje się treść następującą: "§ 9.4 W oparciu o fundusz sołecki 
utworzony na podstawie obowiązujących przepisów prawa jednostka, na zasadach ustalonych w tych 
przepisach samodzielnie wykonuje zadania własne gminy, które służą poprawie warunków życia mieszkańców 
i są zgodne ze strategią rozwoju gminy." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żytno 

Waldemar Łuniewski


